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Ruovedelle suunnitellaan tuulivoimalahanketta. Hanke on nimeltään 
Murskemäen tuulivoimapuisto. Hankealue sijaitsee Ruhalan alueella 
Haukkavuori-nimisellä alueella. Alue sijaitsee noin 7 km Ruoveden 
keskustasta kaakkoon. Hankkeessa alueelle suunnitellaan korkeintaan 
viittä yksikköteholtaan 6-10 MW tuulivoimalaitosta. Voimaloiden 
kokonaiskorkeus olisi enintään 300 metriä. 
 
Hankealueelta on Oriveden kunnanrajaan matkaa lyhimmillään noin 12 km 
Siikanevan lähistöllä. Alue on pääosin metsäaluetta, jolla sijaitsee jonkin 
verran vapaa-ajan rakentamista. Vakituista asumista kuntarajan 
läheisyyteen ei käytännössä juurikaan sijoitu. Hankealuetta lähin tiiviimmin 
rakennettu alue Orivedellä on Hirsilä. Hankealueelta Hirsilään on noin 22 
km etäisyys. 
 
Ruoveden kunta on käynnistänyt alueelle osayleiskaavan laatimisen 
28.3.2022. Kaavahankkeen kaavaluonnos on nähtävillä 9.11.-18.12.2023. 
Kaupungilta pyydetään lausuntoa kaavaluonnoksesta. 
 
Tuulivoimaloita suunnitellaan Ruoveden Haukkavuoren alueelle. 
Suunnittelun muutokset tai niiden välittömät vaikutukset eivät kohdistu 
Oriveden alueelle. Hankealueelta on merkittävästi matkaa Oriveden 
alueelle ja erityisesti taajamiin. 
 
Kaavahankkeen aineistoista löytyy näkemäalueanalyysi, jossa on tutkittu 
tuulivoimaloiden näkymistä maisemassa. Maisemavaikutukset kohdistuvat 
pääosin suunnittelualueen lähistölle. Lisäksi ne ulottuvat pitkälle 
Näsijärvellä etelän suuntaan. Oriveden kunnanrajan tuntumaan vaikutuksia 
aiheutuu analyysin mukaan Siikanevan alueelle, jonne voimalat tulevat 
näkymään alueen tasaisuuden ja avoimen alueen laajuuden vuoksi. Tämä 
tarkoittaa myös sitä, että todennäköisesti voimalat saattaisivat hieman 
näkyä myös Iso Vuorijärven retkeilyreiteillä esimerkiksi korkeimmilla 
kallioilla. 
 
Oriveden osalta näkemäalueanalyysin mukaan vaikutukset maisemassa 
ovat vähäisiä. Analyysissä Oriveden alueelle on merkitty yksittäisiä pisteitä 
sekä viivoja. Tämä tarkoittaa sitä, että teoriassa tuulivoimalat saattavat 
joistakin esimerkiksi korkeilta kallioilta tai mäiltä taikka laakeilta tasaisilta 
paikoilta pilkottaa horisontin yläpuolella hieman. Kyseessä ovat kuitenkin 
vain hyvin paikalliset näkymät ja käytännössä tuulivoimalasta näkyisi 
todennäköisesti vain lavan aivan ylin osa lyhyenä näkymänä hieman 
horisontin yläpuolella. On kuitenkin todennäköistä, että kyseessä olisi 
näkyminen vain teoreettisesti, eli todennäköisesti sitä ei juurikaan Oriveden 
alueella suurimmilta osin huomaisi. Esimerkiksi kasvillisuus, puusto sekä 
rakennukset peittäisivät todennäköisesti näkymät suurelta osin. 

 
Esityslistan liitteenä on Murskemäen tuulivoimapuiston osayleiskaavan ja 
osayleiskaavan muutoksen kaavaluonnos, kaavaselostus sekä 
näkemäalueanalyysi. Lisää aineistoa löytyy Ruoveden kunnan nettisivuilta: 
https://www.ruovesi.fi/vireilla-olevat-kaavatkaavamuutokset 
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Päätösehdotus Ympäristölautakunta päättää todeta Oriveden kaupungin lausuntona, että 

kaupungilla ei ole huomautettavaa kaavaluonnoksesta. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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